
 

Linia uzupełniająca 

 
L.p. Przystanek 

1 Końskie ul. Wojska Polskiego / Centrum Przesiadkowe
2 Końskie ul. Gimnazjalna / Maraton
3 Sierosławice ul. Długa / skrz. Konecka
4 Modliszewice ul. Południowa
5 Modliszewice ul. Gasińskiego / szkoła
6 Modliszewice ul. Piotrkowska
7 Pomorzany 03 
8 Pomorzany 04 
9 Modliszewice ul. Piotrkowska

10 Modliszewice ul. Piotrkowska / zamek
11 Modliszewice ul. Piotrkowska / skrz. Zielona
12 Końskie ul. Piłsudskiego / skrz. Zachodnia
13 Końskie ul. Gimnazjalna / skrz. Zachodnia
14 Końskie ul. Gimnazjalna / Maraton
15 Końskie ul. Krakowska
16 Końskie ul. Ks. Granata / kościół
17 Stadnicka Wola / Szkoła

D – kursuje od poniedziałku do piątku w dni robocze
Operator: 

 

Trasa: Centrum Przesiadkowe – 
Sierosławice – Pomorzany – Końskie – 

Stadnicka Wola 

 

Końskie ul. Wojska Polskiego / Centrum Przesiadkowe 
Końskie ul. Gimnazjalna / Maraton 
Sierosławice ul. Długa / skrz. Konecka 
Modliszewice ul. Południowa 
Modliszewice ul. Gasińskiego / szkoła 
Modliszewice ul. Piotrkowska 

Modliszewice ul. Piotrkowska 
Modliszewice ul. Piotrkowska / zamek 
Modliszewice ul. Piotrkowska / skrz. Zielona 
Końskie ul. Piłsudskiego / skrz. Zachodnia 
Końskie ul. Gimnazjalna / skrz. Zachodnia 
Końskie ul. Gimnazjalna / Maraton 
Końskie ul. Krakowska 
Końskie ul. Ks. Granata / kościół 
Stadnicka Wola / Szkoła 

Rozkład jazdy ważny od 2.09.2019 r.
kursuje od poniedziałku do piątku w dni robocze 

 
Gmina Końskie 

 
Godz. 
14:00 
14:07 
14:11 
14:12 
14:14 
14:16 
14:19 
14:21 
14:24 
14:25 
14:27 
14:29 
14:31 
14:32 
14:34 
14:37 
14:40 

Rozkład jazdy ważny od 2.09.2019 r. 


